
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

Zakázka:       „Kojenecké a dětské postýlky pro Oblastní nemocnici Náchod “ 

 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

Ve věcech technických           

Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: mmichl@kr-kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky       

JUDr. Ivona Marčišin, tel.: +420 495 817 479, e-mail: ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz  

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona. 

 

 

 

 

mailto:mmichl@kr-kralovehradecky.cz
mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Dotaz: 

“V technické specifikaci u položky 3-postýlka dětská polohovatelná, lož.plocha 700/1400 mm zadavatel 

uvádí: Příslušenství (hrazda, hrazdička, infuzní stojan, extenzní souprava, atd). Může zadavatel upřesnit, 

zda toto příslušenství chce u všech postýlek a co je myšleno tím atd. ? Má zadavatel ještě nějaký další 

požadavek na příslušenství?” 

 

Odpověď: 

Příslušenství ke každé postýlce je "hrazda, hrazdička, infuzní stojan, extenzní souprava". Zadavatel nemá 

žádné další požadavky na příslušenství. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Hradci Králové dne 2. 10. 2020 

 

 

 

JUDr. Ivona Marčišin 

na základě pověření 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-02T08:55:08+0200
	JUDr. Ivona Marčišin




